РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 г.Черкесск № 23

Об утверждении республиканской адресной инвестиционной программы
Карачаево-Черкесской Республики на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов

В соответствии со статьей 12 Закона Карачаево-Черкесской Респуб
лики от 28.12.2021 № 112-РЗ «О республиканском бюджете Карачаево-
Черкесской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 го
дов» Правительство Карачаево-Черкесской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить республиканскую адресную инвестиционную програм
му Карачаево-Черкесской Республики на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов, финансируемую за счет бюджетных ассигнований
в объекты капитального строительства государственной и муниципальной
собственности Карачаево-Черкесской Республики, предусмотренных
в республиканском бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Рес
публики, курирующего экономические вопросы.

М.О. Аргунов
Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской

& *
О CN
СО СЧ
й О
*Г <N
Я ГЧ
о. о

2 * о

о
ЯВ

|
1=

О . W
С Cl

вао
§U

N
О
п

го
fN
О
fN

е=5О
S
с-
ZJх
«

сс
о
я
"

е[
о
-

fN
fN
О
fNСв
X
S
X
X
4

10
>»
С
о  о
£-
3S
О
К
CJ0и
Кс.
aj

Т1о
CQ
оt
сз
т
я
Сш
сч

я

5
я
аU
о
с.с
05СЧ
X
X
о
S
я-
S
—U
а*
со
X
S
К
Я
X
оSс.
чя
“
я
2
и
X
сч
a

чVC
>у
X
ОО)
£-

еЗ
О

п'С>ча.

§—с.

£[£
Ч
О

яогохэвс] tmg

eotroxaBd КЧ.1ЕХЭ кензго! [

iratrEBdCoij

iralTEEd

1ЧЯВ1ГЛ I 'O X

ииПвхнэиАмоИ noHiMsodu HMiogEdcBd
И1ГИ /И  CH H IIEI.EA LTO N f. Я ЕП О ЯЯ  H o d 3

чюонтпо̂

BHHSdSKOi ЕПИНИГ7|

Сеемо

2
I
&ос.с

и. е-
5 °  5 *  S s0 3S 3i1 I

ос
SO
ON
ОС

о
о

о
сГ

о
o'

so
00

SO —  * -
ОС ®  ®о  о
r n  О  О

о
o'

**■>
ОС

SOгч
r*i SO

ГЧ

eоо

<
сс
-

о

СГ
о
—
о

о
о
о

о
ооо

оо
о
о

-с

<
=
>>

о
—
ы
и
—

о
и
6
X
=

s s

aa Н
F ии  w

* °з *
и о.

5 и
о s
-  ±ю —о =

-с
=5
Ес
-8-
-
3
SIл о

’X  &.= £
S 5

0
г
1
э
-
=
*

с.с

б,
£

5
—
и

с
Q.
□
ЩО
С

о
Р.
С

СП

<N

О

On

ОО

ЧО

m

<N

О
ô
o'

о
о
о*4

ON
сГ

о
о"о о

о_
о*4

о
о*4
о

о
о̂
сГ
о

о
о̂
o'

о
о̂
о"

о
о
©■

о
о
©"

о
о
о"

о
ON
ON
ГЦ

о
о
о"

о
о̂
о"

о
о
-3- Tf

о
о
о
о
о

о
о
о
3

ооа а
—
я

эЯ5
о
CL

VD о
>> X
«  Я я иX —
0 О— ю4 оО) О

1 *1 = Й й
о я U. г2 s
X  В

IЯ s

Ж 35
1 1 С я-  1)
Я “0 н Я О
О. с.5 я1 ч
2*1}Я о

пО. -а
с S
Я 3
= vb
т °soо и
£■ к
§ S
сГ' 9> 5 §г* с
и л

- I
3 U

0-
«  о;
& яw 5*: С у
>Я QJ

^  § 1 1
!  1
£ °- Я со
«

я *В о S о
«  О

©_

. я
и Ж
CQ S
2 VD
Си >'
к I£ и

о-
& *В о
* £ о. u
•в* (1)
а *х си>я 42
о ,
= с
с вС. о
о я
Я Xо я
3  S- я я

2
£
ц

о ^ О ЭГ
С. О

я
U 14
“ Ч
3 Ю

иЬс и
CL

е -«
U °я  хр о _2 о *сг й
я и:
Я о.
* # о
5 9н 03о. а>0 я х  2 и я1 &
Р.*

иГ Ч 5 аCJ О.О)
* т

^ 0 -0
£ «  ос О D“ a

a
С.

е&о
-
Си
О
CU

CU
►»
ь

Сш Е-
Я VC
п  >>
►> Е

и &.

-«с
>.я
о
о

О н
>Я
ОX

тя

Я
Я
Си
Z
X
Си

я
&н
<и
я
I

е-о
Р.я
п
о
С

5

6

■ея
Я

С
С_Я

-
'я tc
я ? 2 ^>, О
в- «
'■J 05
я я
с я ы. <р и  ̂
Э  О
g 2
Ь У
§ 2
е = S j0 =

В I |  I
Ей
1 h
с
&
о
я
-
я

S ц.<и о

i 11

X о
2 з

я
—

с
=
z:у

Р" вГ* н

1 ^ 1  я D. s
н н ,1CJ CJ0 Я 5Я
а а о1 ■©• 5
S я g
я я Й
g is сЖ О я
а. я  Я

2 5л 5 ^О  СО ч
Я Я w
5 и a
5 с °
т и £~ U Я
«  Ю (U® л в

Н

I

w И м9* Р о. § & §
&• S 5>
и 'о Е

Я
а.
> *

к х
я я

X я 2
ггэЯ

О
2Я
о ct

~ к
= - я

Я - XС >% ja с
=
и Чо

я
о

5
е-

2
Q.К—

Q.
о
Г
о

я
а
э-

2
о.К—

CQ & R со &
О с >»

О.— т 5 е-•-< и «и •-I
- ” Я - гг

'С С- S 'С р.
о -гг я о -е-
о X я о я
в я г BQ я
—■-J
-с

зЯ
О

о—и
—и
JS

эЯ
0

- я я с; я
’■J— а. <и о— о.и
Я я 2 Я я
О (=; С «
&. S о р.
- я Я —
и Я Ьг: и я

5
=
N

3я
п
=

se

04
oC
m
sO

Os_
Os'
m
sO

Os
Ы
ГО
sO

Г-
sO
О

OS
Os
sO
О

Оо
ОС

о
Or
o ' о

SO

•'З-
о
о
о

тг
о
о
о

■'3-
о
о
о

о
o'о
о
о

о
оо

о
о
о

rf

о
о
о
о

о о
''t

ос ОС

й ю Н о

2 =
ь  £
О  *■65 «я о о. 2— (J •ч U

Q. * £■ &
& =г
-
SиQ.

*5о 5ь<
с
о

— “
 ̂ 2 zj ейн н

X «
о  «
с. “н g и ®

= вS sжя 5 — —
^  о  _ =5

S  о
«  S
й -
§. s
I  ■
>. I
X 5 С  ои 2

о
о
п
X
-2
5
В
S

в
Г
с

о я

С

о
«

^ я
я в*
2 *
5 S
я

я
1в
е;вя

в
=с
а

р. о

= s

е

В »ч &
Е У  о3S о 50 а. g5 х *^ I *
1 ё Ь1 f  I(U о -  О3 X ^4 в JS
£  Ьй ОЙ ° г
с ¥  *ЁС С? о |  a
с  2 с
*  «  I
н а  |2 . |
с | “
О ±  3Sо. g о
а  т  =2 и X
W С «3  у  FЭ “  h3 Ю УЯ о &£ 8 Я5 * S
5  S "

s  S
0 S4 Щ5S Юс Е* =; с5 <■> 2 а> * о-
1 SX *
I- 3S 0)

2  о
§1
1 1 * &

0 *— о.
1 #

0о

вХО
О
(Я
Cl5
6 "я— Р"* с
Г  S

JS я
0 g4 =: «  Ю
§  С
S  <■>
* 0-
1 I

52£ =Г £ © I § i ?
>В

Я
в  я

во

VO ^

я*й S

5 2
о  К  ^  «=: 3S Ю
0 ^  Ч с
К  <■>2 4)s  а.
1 S3 ^6 8
®  «-Г1« ■т
§г
s. 8
я & £ «

S «о ^
Я  —
Г

3S? &
О)

вн9- С

.'О

0 а>
iC ^
% U1 =Г
1 S* си

JS 5о SЕй Я
S в*О ^

-u S

Ст
ро

ит
ел

ьс
тв

о
ре

сп
уб

ли
ка

нс
ко

й
10

пс
их

иа
тр

ич
ес

ко
й

бо
ль

ни
цы

в

Ка
ра

ча
ев

о-

86
.10

м2

19
60

5,0
0

20
25

81

3
05

01
05

80
3R

54
00

41

4
0,0

0
0,0

0
26

06
0,

59

Че
рк

ес
ск

ой

Ре
сп

уб
ли

ке

о
о
o'

©
©
о

о
o'

о
о
©"

о
о
о"

о
аГ ©

©

о
о
о"

о
о"

о
о
o'

о
о
о"

оОг
о*4

о
о
©" чо

ОС

Г~>Г"
O'
чО40

оо
©
©̂
©"©

©
©_
©"©

чо-t
ее

©о©
©©©

Tf о
©©

щ

©о© ©о©©3

о©©
о©©

©
©

©оSо
оо© о©я;

о о
2 *сJ

X
NO Я

«  &я и s
-  ¥ я-с Д  о
^ R )SО L Я^ £ CL
Э О О

О.
Рл

ся
я
S

=
£
я
Л—
иJS

6*
ч11

S
“н

=о Бя. о
—у о

а .с зх
3я.

с
'л
о
о
ZJ

2с. с.
>»

т
о с
- £
S о
X я
с. г
я Я

Я .
я яв 'JL
—•-< SC
А я
й
-

=:н
оS 3Sся. СБ
р*— С

о X
о оS- о
= S
со
г* ня

S . Ok
с
е?я

7 S
7яя.

яS—
о

о :=
с. CSрл
Е сX Xя о
= —
= с
о =
■ л—
•- я'я. яя
=5
>> -
Уо с
_

е-1° Щ 1 1 s 5.

эЯ
О
Я
г

Ё
оQ,
-

с

*  ̂и 6a р5 5 S °1 1 m 5

с ю
s s
§■*
° £ а. яО -С

О
£ |  55 5

VO ^

д §
I I

и s
с. в8 Ё̂Г
(1)ЕГ г"
я  u
S  т
*  „ О  сз н м

°  нS. У
н я

а.^ *&
Я О О ю
* ои  О

«В
О о

и
в
—ь«с
со

§ I

в
я

я ^
ГС 2о w _ -££ :=:

о н о
О- У я ю В- я° S Ос
я

-'С
о

2Я.

Й  2Е_ 5  и
О . f t '  Н
>Ь Р D. л  ̂ te
« § S
^ о о'  г L2 3 3
I s 2 I  a g
О о о

ю 2 S
1 1 §0 S ю
£ s £
1 i  IЯ Ж о- в;>> у a
о. Е 3 f- Я оО Н О  я  Я ОI I £ * я £• о а. «

о -  с{ г г

яя
о2
&-
я
*©-
«  _ О Я

8 1 Ш ё
cL ^а. о
ГЗ о
Ч  От

>>т*О 'Я

= Iл о.ч 42со 3"
ос

ГГр.
н

--tоО-

5
Я
о.>.н

я
зЯ

S'
еа - ое- н ° g
I =S о
О . -

I I0 Я1 I
et Я >> Я

О
>»х

> ,  *
О- у н я

си  3
ос
SOяс.
ч

о
7.

<

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

пр
ог

ра
м

м
а

«Р
аз

ви
ти

е
зд

ра
во

ох
ра

не
ни

я
в

К
ар

ач
ае

во
-Ч

ер
ке

сс
ко

й
Ре

сп
уб

ли
ке

»
81

3
09

02
01

21
50

00
00

00

0
66

89
0,

33

0,0
0

0,
00 Осэ

сГ

о
о
o'

оо^
o'

ОС
SO
\С

оо^
o'

о
о"

о
о
о"

О О О
* 4 N (N

ГЪ ГО
Г*>

SC SO so
sO чО sO

ооо -з-
■ч*
rj-

ов©
о
о
о

о
о
о

ОСэсэс —ос
ZIЛо

ооао

z•г,
о
Z

—о—
оС:с

о—оо
оо
о(N

оо

=Xа

Ч ie1 Ьs  ~
- U

s ^
3  й-
О :=
?  С
О X

S
г  &= У
Я Л

S я
к —

= ~|  I
5  ®S о
«  S
1 5 —  с
£ =■ £ во -з у  к

восо,
*
2

УС
к

С. и
& £
°  о
& * Г  ии "■ и
-  а
С. с-

i f  -- с Н «
s  -  х 2 с. 1

и —
— я

О 'О,

■в-се.с

?  а
= =

1 1  — “
-  U = «*

3 а-
С  :В
S с о а

5 55j: —
= Г
аsч

5 * 2 =■
6 2 S Р5
I  ‘о. ОЧ о.
£ *°  Чи  2

СВ.
-

чю>»

-v=

О.X
сс

=:id
о

'JL
аз
к

ссйяс.ч

« 5— £ -  с.

о о

= 2 и Sсо д
1 1
I "* I
О ои  2

5 ■5 я
•*-. ЕСя с О, с.
® Iс. %
S О

I  3* ев
£  =

1 = £ =
= =о Е»о il

-с и
о&.Ес

о.
п

с.
яч

Су
бс

ид
ии

на

со
фи

на
нс

ир
ов

ан
ие

ра

сх
од

ны
х

об
яз

ат
ел

ьс
тв

су

бъ
ек

то
в

Ро
сс

ий
ск

ой

Ф
ед

ер
ац

ии
,

во
зн

ик
аю

щ
их

пр

и
ре

ал
из

ац
ии

ре

ги
он

ал
ьн

ых

пр
ог

ра
мм

мо

де
рн

из
ац

ии

пе
рв

ич
но

го

зв
ен

а
зд

ра
во

ох
ра

не
ни

я
(К

ап
ит

ал
ьн

ые

вл
ож

ен
ия

в

81
3

09
09

01
20

4R
36

50

41
4

3
01

8,0
0

6
63

3,2
0

0,
00

об
ъе

кт
ы

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
)

со
бс

тв
ен

но
ст

и)

<N

О

O'

ОС

40

■'3-

о
о
o'

о
ô
o'

о
о
сГ

о
о
о"

о
о
о"

о
о̂
о"

тг
-'Э-

а:чг
о

а:
'3-

с* а
-з-

а С*rf o '
■**
о

O'
о

о

sd
о

чО

о

чО

о

sb

и е;

<  |
ОС -
1 1* Я

а
ч

е о:

ш о з  sя s й я^ О 5 S Ь  a  S о
“ «  & ч h ?  й о
а
>»с

3 = §
» ю Sя  >, а
2 § £
о ft- U

<и 5
(Я я
3- X Й =
в- °5S

Sа . ^
С  |
к ЯВ 3
1 I
5 S

ЕК

Ю *
s У
я й
1 =
О ю

1 1 я uС- о
— а.

3 =S °
I I
5 °-
а> 2

i 1
8  |
С- В

2 £.
§ о« I
I Iо S

t  20 >о
1 8
I  1о а>
Я н а. о
С 8-

5 ^ < й е £

я
ю
и
5
—
С Й
~ Я
S s  5 =х JS
2 5
§.х 3§ Iсс _
я ос_ : -
СГ я
W О.

5 5 * < = е
Ю я г» я
Й  5

д  -
i  §
к ю
1 1

>из

00

о
о
o'

о

sb

о
o'

о
о"

о

40

_

Ш '

¥ я
1

4J г-О. я

о

о"

оo'

as
о

о
о
о

о
о"

asrf
о

а:rf
о(N

О
40

е а;

оо_
о"

as

о

40

о
о
оГ

се

о

чО

О
о
о"

as•̂ г
о

о

sd

r-

O'<N
vO
О
O'

©
©

оо
o'

оо
©"

о
o'

© © © о
SO so SO
00 00 0 0 oo"1Г, in 1Л■*r '-Г '«t Tf
»-ч »— —

«г

<N <N

ооо
о©̂
о"

оо
о"

4t
©

оrj-
©

©©
© г̂

оо
о"

оо
о"

&1
»гГас

©
sc

’З"
■'Э-

©оо

2
2
£

оо~оо

оооооо

ооо

о.<N Q-(N

©©о
© о© о© о© о

**>
Эс эс

5 Е
s IО Е
С . W
h £

~  в.

И Л
s  % х 2
* I
со и

= i
S х

7. ■
5 2
я £ О. с

« в2 >»“ 5
V 7о о— -Л.

I  ^
I =1 'I
I *
I I
S- ^Й э-

- 1
С5 8

Q52Г
35
I
2
5всг
S-

-
I

Е %н юW С
I  ■
= £
р г
1 о& а
О о
х 2
2  3  = £
-  5

3 5С Е
-  я
в -

4 S
X  ев

1 “5 «у* е
о
40

г 5 н
5 у W0 о 2Н Си ®
6 * 5
2 I £
S  С  Uв «  © 4, « о
Е о-^
1 5  *

и
S 1 I
= 1 = 5 1 !
i. - Г
Е  X  wя 5 :=С. В с-J о
5 Г в* w 32 = й
I I I

о
40

:Х Я

* ■ у  со

я а
Я Яе; Я £

VO £  *

5 ю ю
“■о gО * ш а и  п"н w
О г* 3S-О S о — ьг

га
^ 1 g. vg
§ ’1/—*> хCJ <_)X <и

ю
I

§ о о Р

§ й а §■
2 ьг

'->
Sо
э*и

s о.
3 42С ПГ

-:
я
S
Ео
и

S
ю
с

I
вга

S
3о
и

ов.
—

5я=

о_
с
X
Л
-“=я
о
и
X
X
'Л
<с.Б
ч
сс

3 S
оX
-с

-яя
сU

з х
SX
а>s
в.г
>->X

ЗХ

в
S3
с**=X
га
Uа.
сга
О
з1X
X<иг кX
X X
сс
с*

CJ-.га 0)а. CJ
гаX

га
5

к
=:2»- га

Е -
=:X

О
с _ %

> .

о
С

U
(Q
О

3с.

с
35

2

я "  Я -

I !  >>
X
-  я - ь.с
*©•
с  X

а I
= Iга-
-оУ'иVO
о =:Sо тUя ^
.8 «

w=SгапS
1

1Cога
X
2яаоп

чо" О
2  8

s  S

сога о Q. °я й ога •©• vo
*  U осс О

я
г
8. ><

&! и я
1

^ w )Sк о ^  Я х  Яд и и и
° 5 « 3 S ^О та О о Н О.
Я Й S  Я ® Ч
я  й S’е с £

я 3и Я

1 Iи га

^  8.
8 I
* Iи " , g га 1
s 1 & Е
а еU 0>2 3VO
g ?
О «3
га о.
X й1 1 Ю Я
с 2
5 3
£  5

нас

а►»н
-
ч

е

'4в.

в.

в.
н
=:

Вш ч я  коч

о
1)-1C

яXс.у=5оS

о
и

га
&оС-

<3
o'

оо
о"

о
о^
o '

-

о
о"

оо^
o '

оо
о"

зЯ
оя

оO'
о

п-
■'Э-

4  с
я  s5 а0 S
1 I
Я  Sи W
£ «
§  ? vo 5О = _ ®зЯ Н

оч
к

Q.О
с

сс
и

сб.с

зЯ
со.
>л

Stf Я чО

по
: I

я  • • яJ3 я Н Я 22 й 2С. В- Q.
з  ^

кзЯ о
1 «
-2 о. п о>(U *25
I iев шО и
—  я
§  Я : m  q .
О Я 6 *
S. *
&  8
5 &
>4

Q- Ь*

■в* кзЯ «
1 I
2 §

зЯ
о
я

я  я р я
я  чО  >~> •*■ *
и: >»
я
ч я ю * я
я о о  в  (U яCL О.

0 t-
Я ЗЯ Я О
ж я я  х>> и

•©• I

5 §1 g 2 й
’I  ^
£  sх и:
6 3
!  = s g
0 ЗЯ
£ о |  £
1  5
о Б.э-1

и  о

ю Си
ж =г
5  *

Е  * I— о
« г  1

я ЭЯ я  о
х  я я  я
•©■ в
§ I
1 g

«  о.

и си3 от4 ^
<  X<U о5 зЯ я я

Ч £

ffl Iя  я
*  Iи в
1 1

■е* cj
г«ч

го

<N

О

O'

00

vO

m

CN

o ' o '

о©,
o '-

ооaо

♦*>
ос

оо
о"о

£ о
I  5
X  Й
П Л

Ооо

эЯ
С
Я
л

!  g о с
Я -Я я  о

~р—
ся

ЭЯо
-

I §§ S
О ЭЯ
в  °  ^  яЫ СО
5 Iо £.
Н |

и  о

S к
= b

Ю §■
с  *о е?
«£ *

о>ч

I  =п С

ао
и

-6- Iо о 1 1 * Ь

и
*О. оо

ГГ Я
л °

8 2-£ 3S 5 s S’ *То еj
ЬС X
. .
и а  «  о» = а. с? яEf О =
я  г о  -

ЭЯоя
-с

=яс

•©■ Iо о
оя оя яв А ся оя

UL
эЯ го

S
ЭЯ

и
еа
с . _ Я

и
2
ЭЯ

О
Я
CL

ВSо ЯС-
2
CL
S

я"
S
3

и
£

c t1

я
я"о:Я

о
н
2с_
&

я"
§

Я
VC>%X

с:
•-»и

СО
-о
о

яо
=;

—и
>

Яо-
эЯ я"

X
S
о

3о
1=:

ЯО-
С

t=i
X я — и - я «—и-£ эЯо

сц
у

Я-С яS —и- эЯО feР ся
и-

яSC5
a=—

“1
<

-о
Ё

Ясоя
чос_с

Ор.-
и

-Ь.сяо

ии
1

я>» >»
оя

оС_Р
и

—ь,о
о

•-<о&
Э

-яо.

ЭЯся

= я0 с
§ ЭЯо* я я SU

-©■ I
1 §
I g
ЭЯ CLо£ я -  ^
& 3

н

S о

I е!Я О^  я

1 1 я  и:
* CJ 2 =
i  t
i -1 5 I

яо
&и

-г о о  Я _а» о cjа. эх я
5  сз уга D. >>

-с.о

aс.>>нJS

с о

-  -VC и
°  S
I I  = «= и О
* 1
а  §
§ IСС яо a
С. S
2 "= с  сV ;►» 5 о в Г
X Й в

* н 5я ^ 5= 5- s ̂ -и .

•X Z  =
>> Я J5С. 5 -Н в се
1 6 5
* * я« w ЯЯ.  «  ^
«г ® SВ В ^

с. У ■'О а- 2*о 5  £в ?  П

н г о

1 i ? " 5
о I  S
&  2 . о

0

1 tf 11 §« Б юi  С»§ 5
’S £

= S

5о

о.
о

а. 2О о“ п
-
CL

о. pi
О  -V S оСП со
¥ Iо 2
2* я  .*
0* о. us ^  га о5 ьй я

ЭЯ

^ S'Jag
яе

со.я

я
S ю

1 1

И )5и 1

*0 «  к

S з-

=е

°  и
& S5 еа5 О._ га -=
5 =
5 a
Н о
I в
1 & = У
>1 f-

S £
s ?о j  ей но
а  >■

е . 3"

! ^0 ю

ЭЯ ^  я и -  и
Я  CL

1 s
О о.s «О. 3̂

М
И

Н
И

С
ТЕ

РС
ТВ

О

П
РИ

РО
ДН

Ы
Х

РЕ

С
У

РС
О

В
И

ЭК
О

Л
О

ГИ
И

К

А
РА

Ч
А

Е
В

О
-Ч

Е
РК

Е
С

С
К

О
Й

РЕ
С

П
У

БЛ
И

К
И

82

2
00

00
00

00
00

00
00

00

0
1

70
6,5

0
0,0

0
0,

00 О
О

о©
о

о
о
сГ

о
о±
сГэс O' ^  ^  —CN O ' O ' Г" Г"-Г' t4 I4 N N (N N

Г- Г- Г" — — — —
С5
o'

Оо
о

о
о"

о
о
CD

О©л
о"

очО
1лГоэс
O '

г*>
п

NO
ее

ооо
о
о
о

оео
ооо

о
о
о
о
о
о
о
(N

о
о
о 40

о
£
оСЧ
(N

'О
о
—
о(NГМ

Оо
о

о
о
о

о
о
о
о
о

о  о  о

л=
§
с.

St*
1
I
£

о*)к
&

5J

I

г

I
*

§■
&
о

&
S0 Stг
1

с
ВО
—wчс
S&

3 2 &
Я  zj
£ аЯ
S. ч-J. VCс

=
VC
=

2 м. ? С1 я ±е-т
I  s“  и

=  ̂Z 'jL
н 80
й га S’ с
ч а.

§
сс

Xо
с

о
о.в
по
С

эХ
ОX
С-

эХ—
X

—с
с

XX
2

хс
е-и

х
о.с

XX
я

о
&и
©
о
X
3=-о

2
сс

« * 8  S «
S зХ

оX
S

оXоX .
*

. с.
О. >>

X
>>
о.

>

£
о
§•

—
-с юя  — О. и
<D

о. *

о,
С .

О X
X О
5 ?
Э* «
* §
2 I
8. н
U3 2

о.
о

-ю
X

S
—иог
Xо
CQ
ни
оо
«
о
=
4яс
Я
=Г
5
S
>>
2
2
—
*о
-1C
О
— £

s

-

ы—
>5
О
и
и
а
а.
ы
5*■
С
СС
W
<
т
<От
<

15
а.
>>
--с

>»

г
Н
Wй.
Ш
-
и

звс
-JL

С.

О.;►»
—
■0ч
а

&
н
-о
ч;►>

U

&

р.
-О

я
Си

Я
&
Ос_Еet
О

С

г:Ч

X
&н

с
&

&н

а. а:я о>аз:
оа

>» 5
X 'SS

Ci. сс г
•23 3

а.
аЛс?

X К «•О н-а
1=;

§Sа-§ 5Sa и >■гг я~ 2 5
5 О 'SS

к
S
S'2! я о~ г ■о5С0

1

S>>
Ъ .
ну <N

'О

!?I Xс
И<и

си

я"о,
=

Г-
2
'О

я
а-

оо
сГо
O' o'

оо
о"

оо̂
о"

г-Tf
as

о
о

о
о"

о
SO
к<NsO

О
О
o'

Оо̂
©“

оо
о"

оо
о"

оо
о"

оо'З-

о̂
ко

5юя
X

ч
<

&н

20Ч г-
к
§  S1 1
§> Б
1 оо UUSй> Г- CL >,

ю
2о

'3
I
I
•а5
□

о

U

о»а
8.'2
3а:

ё

I

2 * CL £

и

»а
8,

I

XО.
<

гг03* О X* о
А ЗЯ

1 & I  1
Sll

—
93с——
U (

а:0 >а 5 сх.
>з а к

1

5Оч
о

U

£ £ °- р. >> «т“
S' = *
ё  ё  «Г
й* л  i
1 ’1 яо 2 "и

н О
U X

~1Яя>»
S

=;

я
2оч
о _СО •<

U t-C

а:о>а5сх.

!■
»а5к

g
§■ко

S
6 —

О. 2
£•!

яD.
О

SяSя►»
о

Р й

а
_ я3 о Р. >я>, (Я
s £■ е; зя
S' i
3 •о я
2
е ! !  - - -
i i i
£ 2  Яо а : 3
^  чО « S,

5, из
 ̂ (N

Я —
л *5  ? ч  яя Xя о*Я о
g CQ
6 5.
I  =
I ICL С

гл

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

пр
ог

ра
мм

а
«Р

аз
ви

ти
е

ку
ль

ту
ры

К

ар
ач

ае
во

-Ч
ер

ке
сс

ко
й

Ре
сп

уб
ли

ки
»

80
7

08
01

06
00

00
00

00

ОО
О

60
5,0

5
0,0

0
6

52
7,

60 Оч
К

o'

о

О
о
о
o'

о
о
о"

оо^
о"

оо^
о"

о
о
о"

о о о о о о
SO SO sO SO so 'Я
«гГ 1Л 1л7 1лГ i/~T »лГ

-г Tf
Tt -*г rj- Tj-

’’Г ■*т Tf ■•3-

оо^
о"

о
о
o'

«Л,0
1 г . оso

оо_
о"

оо^
о"

о
о
o '

о о о о О Оso VO SO SO sq_ SOos" сГ оГ as Os" Os"
е е о с: О О
SO SO SO so sO sO— — — —

о
о
о

оос

©оо
ооо
3

ооооо

оое
О  го а:

т
>>
р
ищ
— := sO

о*4

U
Ы
г*

2о.

£Sс.

V ^
Э 25  а
§ ё о  =>  о
0  О
X ^2 5-
ОС c*f
1 1
1 X
ос я
КВ s  S  25L —
I  ° у Iо Я* ио

CL, U

1 1  ст о® О
^  S. о  ^
?  * >> *2
0  5

2  и
я ^12  яс!
ГО

S " 1 'S
н р

3
Г)

EJ

О

>*
2

SВ2

ь_ Ы5 й
ч  ё.У О)
о =г
Ч  U
>. a,"
ьй 53
2  *
— та5 и:
Я о

D П
£ I
я m

Огс
ы
<
X
—

S*
<м
—о

О
X

с
■X
о
-ы
и
оss
-иа.ы
н
и

— вЯ  т

'Л.

ог
—и

5Я“

S

г
-о*

нU
С .

ои

с̂-•©-

С

4 э ^  я5 S
я ^  в ^О S
х 3S# в
Й. =^  S

с  S с  ю
S <
5 * Л
^ * £

V2 ^  "гs =т £
1 1 -■ § I
? s  а

аа
—0
1

в

О  -С

Ь >» ft
Ь „ р..

* § Z
g Н *s  л аГ
О  -а О
Е- & «н  я  я

U  U  п .

<
Я

a >Ко с■у иа
> £
о <

х:
с :S > »

=
гг го
s 2со
н Н

а 2о о.S я
о и
О .
« я
2
к в
J3 2а £-
-ГЗ 3
С о.
S*

2 ° з=& с 5и м ,
^  Ю 2
°  X  Й<и

я я

В I  и
и я и
Ч ос"я  :S Я“  О Жга х  о

и

с  ^  я Й М S
оа из

° S
& я

—
.. 53

U  Ьг:

я

00

U

о
CM

т

<N

О

О

00

VO

Ti

en

о

>© о
о

оf+l
чО

Tf
Tf

sC
nо

о
о
o'

<*п
so NO

<N
о

о
о̂
о"

о
о
о

о
Ог
о"
о
о
о

о
о
о”
о
о
о

о
о
о"
о
о

ГП
se NO

<4
о о

о
о
о о

с*

о
о
о
~аоо
с:оо

оо
о NO

чО
NO
NO

о
о3
о
о
о
(N

о
о
о
о

о
5

г~1
эс

т
эс

о

о
2

>»
£
1 Sс ^
* I2 2
я  к
S и

§ £
*■§

и
<sc
- ы

'JZа.
щ
3*

S
ы
<
г
<а.

СС
н

¥ 85

с
■в-

с.о
3
о
■
-

=I
ссио

0

1
S
=
£
ясс
н л w v
-  2

н *i ?.
0ej 3S
Я О
С. 2 — иГ ич о
£ *
1 S-
й =Г

£■ ~

U ■*.
-С а
з г
н н
* £ о * с. к
h £

s  о
= S

Ё * Я о— с.
9 О

I :
2? 5

5 яВ- 3-  ск * я с
S  -= с
О S

© о
—  'X

кs
X
Я
СВ
01
D.

\Q
О

>»

16

I
1)
НXгз
—■->
О
Sо.
С
D
Я
-

О.
С
О
с.«и
5

ссо
Я
оо

9
юо
Uс
& йо S ОТ4 э •©• - 2 |  о я

■8 * 5 ио о
я я

м <и§  X

1 1
§  =П

* S§ Я
*  о
*  го

1 Iо 2 .0 с
е; о и и<J 0J
0 В=5 VO2 р
1 I
ё. §* х3 |я я о ^ а . ?  я

о о0 ва- н
С о

1 § 1 1 I  s I  Я

А  я
1*8

Я
-
в

•©■ Во <и
У 5
я я
я в

о я
о с*:
Я я{- о

я
О
зЯЯо.
зЯ

Я
яяяв

ЭЯв2

&
-О)§

Я А
Р л
2 2

н VO s ;►» С В CU w ьГ Ь» ГГ

►> ±

Й А“ а
5 «
6  я
«  я

“ в и я
Я яч  я£ S
a. aН О
«  X

= 2
х i

5 I%  О

Я В
Я  о

с-i Я  U
S о ©
5 2 5

о § &

С •-с. 5
= о
к  *
Я о
S  и  = о
О Sа —
н ч

о
р.я
ч

г

-
&о
С-яC=tо
с

р.
9

я
а.

S л Б :=
а> и
В  ^я <и
§ g eg П0 о
U ^  -  я
U X

1 э-
1 10 3 а. о1 5s s Й s

§
Q.С

см

го

<N

О

O'

ОС

V)

тГ

го

(N

ОО
О

оо
o'

о̂
О*4

оо
о"

оо
о"

оо

о о
’3-

—оОооо

ооооооо(N
fNо

е:ко
с

ооо(Ч
CL

ла.

ьп
кXв
СО

сх[оо
о

ао

u-) Q.
—Г VO о

XвXX

гяа

зХ О г> с*

с.КСс

с'Л
Ео

ос.
Б

о
-

О,
1Cо
о

эо
<уX
Xсся
CL

S
-
е-о
Daвчо
с

XX
1X

1)
■1 е-

гго,l5

I sS °*
Е °
0 *
—  -

s 5
я |
а я
Я  ES

£ §1 a
0J ЮСи о

X
э _
§ I
I  =s В I sСО СО
р* н 9  ио ко о- о Е о

СО

-1»щ
С[

>> в(J »
ZJ _

2 х
о £
ОС g
СО X  X
X |
CJ О
с*

1/~)